郑安监管〔2014〕34号

郑州市安全生产监督管理局

关于调整领导干部联系点的通知

各县（市、区）安全监管局，局属各单位，机关各处室：

为全面落实安全生产责任制，及时掌握解决基层安全生产工作中出现的新情况、新问题，进一步转变工作作风，狠抓工作落实，现将市安全监管局调整领导干部联系点有关事项通知如下：

一、联系分工

李元中  党组书记、局长，负责全面工作。

潘建华  党组成员、副局长，联系荥阳市。

王彦华  党组成员、副局长，联系上街区。
朱建勋  党组成员、副局长，联系登封市。

丁清卫  党组成员、副局长，联系中牟县。

郭项峰  党组成员、副局长，联系新密市。
房志伟  党组成员、纪检组长、监察室主任，联系金水区。

马龙飞  党组成员、副调研员，联系高新技术产业开发区。
时富宗  党组成员、副局长，联系新郑市。

张国强  副县级干部，联系中原区。

朱永红  副县级干部，联系中原区。

安春茂  副调研员，联系管城区。

牛军虎  副调研员，联系惠济区。

罗志国  副调研员，联系经济技术开发区。

邢兴强  副调研员，联系二七区。

徐伟峰  安全生产监察支队支队长，联系郑东新区。

白博文  安全生产监察支队总支书记，联系航空港经济综合试验区。

二、联系工作主要职责

（一）及时传达上级安全生产工作部署、要求，指导联系县（市）区全面做好安全生产各项工作。

（二）积极开展调查研究，及时掌握基层安全生产工作中遇到的新情况、新问题，积极探索新形势下安全生产工作的新方法、新途径，为市局科学决策提供依据。

（三）督促检查指导所联系县（市）区安全生产目标、责任、措施落实情况，协调解决安全生产工作中遇到的困难和问题。

（四）全面加强安全生产网格化管理工作，实行“一岗双责”。

三、有关要求

（一）根据工作需要，深入到所联系县（市）区开展安全检查、督促、指导和调研，及时了解当地的安全生产状况，确保安全生产责任落到实处。

（二）重点时期和重点时段每周要到所联系县（市）区检查指导工作。

（三）各县（市）区要及时向联系领导汇报工作情况，按要求全面完成工作任务。

2014年3月21日

郑州市安全生产监督管理局办公室         2014年3月21日印发

4
－  4  －